Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1502/2022

São Roque, 29 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Solicito vossa intermediação junto ao departamento
e à empresa competentes a fim de que a linha de transporte público
municipal Rodoviária x Shopping Catarina passe a atender o bairro do
Saboó na ida do percurso (isto é, no sentido Rodoviária > Shopping
Catarina), especialmente no horário das 16h.

Trata-se de demanda que chegou a este Vereador
por dezenas de munícipes que dependem da linha para trabalhar e para voltar
para casa. A mudança os beneficiaria diretamente, tornando a linha mais
adequada para seus percursos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 29/06/2022 - 17:12 8602/2022/AO

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A941980JW8G3H74A
		2022-06-29T17:26:34-0300